
Příloha č. 01
usnesení 89. Rady města Stříbra ze dne 18.07.2022

1

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

1.
Záměr pronájmu části pozemku p. č. 1025/15  o výměře cca 2830 m2 z celkových 47266 m2

ostatní plocha v k. ú. Stříbro za účelem dočasného oplocení k zabezpečení přilehlé nemovitosti 
z důvodu její plánované rekonstrukce.

2.
Záměr výpůjčky nebytových prostor na pozemku p. č. st. 2856 zastavěná plocha, nádvoří 
o výměře 776 m2 k. ú. Stříbro – bývalá sauna v areálu kasáren ve Stříbře za účelem využití 
objektu pro nácvik taktické přípravy policistů Krajského ředitelství policie PK, Územního odboru 
Tachov, popř. policistů dalšího krajského ředitelství.

II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY

1.
Pronájem pozemku p. č. 2196/6 o výměře 44 m2 lesní pozemek v k. ú. Stříbro za účelem 
pronájmu pozemku pod chatou EČ 52 od 01.07.2022 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 
za roční nájemné 1.760 Kč panu Xxxx a paní Xxxx oba bytem 44 101 Podbořany, Xxxx. Nájemné je 
osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

2.
Pronájem nebytových prostor (hala v kasárnách) na pozemku st. p. 2862 o výměře 1356 
v k. ú. Stříbro  na dobu určitou od 01.05.2022 do 30.04.2023 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční 
nájemné 20.000 Kč společnosti BIG – BDM s. r. o. zastoupené panem Dobroslavem Berounem, 
se sídlem 349 01 Stříbro, Na Vinici 1116. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů 
platných a účinných v den uzavření smlouvy.

IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI VĚCNÉHO BŘEMENE

1.
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti věcného břemene č. IV-12-0017038/VB/002, Stříbro, TC, 
č. p. 1492 - kNN na pozemcích p. č. 2365/3 (ost. plocha) a 3057/1 (ost. plocha) v k. ú. Stříbro,
zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální 
pracoviště Tachov (dále jen služebný pozemek) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou společností 
OMEXOM GA Energo s. r. o. se sídlem Plzeň, Bolevec, Na Střílně 1929/8, PSČ 323 00, IČO 
49196812. Rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 71 m²/119 m za cenu celkem 
8.500 Kč (Osm tisíc pět set korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 
A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY

1.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IE-
12-0008682/SOBS VB/1, Stříbro, TC, optika do DTS Máchova – ZOK, na pozemcích parc. 
č. 1899/1, parc. č. 3122/1, parc. č. 1784/2, parc. č. 1804/25, parc. č. 1788/11, parc. č. 1788/12, parc. 
č. 1687/6, parc. č. 1779/12, parc. č. 1784/51, parc. č. 1784/50, parc. č. 1779/198, parc. č. 1779/35, 
parc. č. 1779/63, parc. č. 1779/136, parc. č. 1779/64, parc. č. 1814/2, parc. č. 1779/117 a parc. 
č. 1494/4, k. ú. Stříbro, obec Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen Dotčená nemovitost) 
se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 
02, IČ: 24729035, zastoupenou společností MONTPROJEKT, a. s., Arnošta z Pardubic 2082, 
Pardubice, IČ 28494030. Předpokládaný rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 1014 



Příloha č. 01
usnesení 89. Rady města Stříbra ze dne 18.07.2022

2

m²/1384 bm za cenu celkem 47 300 Kč (Čtyřicet sedm tisíc tři sta korun českých), ke které bude 
připočtena platná DPH.

RADA MĚSTA ODROČUJE:

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ DOHODY O UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ

1.
Umístění předzahrádky na pozemku p. č. 3224/1 ostatní plocha o výměře 0,6 x 7,5 m z celkových 
1504 m2 v k. ú. Stříbro před objektem č. p. 219, Náměstí Svobody, 349 01 Stříbro.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu části pozemku 
p. č. 1025/15  o výměře cca 2830 m2 z celkových 47266 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro 
za účelem dočasného oplocení k zabezpečení přilehlé nemovitosti z důvodu její plánované 
rekonstrukce.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru výpůjčky nebytových prostor 
na pozemku p. č. st. 2856 zastavěná plocha, nádvoří o výměře 776 m2 k. ú. Stříbro - bývalá 
sauna v areálu kasáren ve Stříbře za účelem využití objektu pro nácvik taktické přípravy policistů 
Krajského ředitelství policie PK, Územního odboru Tachov, popř. policistů dalšího krajského 
ředitelství.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemku p. č. 2196/6 o výměře 44 m2 

lesní pozemek v k. ú. Stříbro za účelem pronájmu pozemku pod chatou EČ 52 od 01.07.2022 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 1.760 Kč panu Xxxx a paní Xxxx
oba bytem 44 101 Podbořany, Xxxx. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů 
platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem nebytových prostor (hala v kasárnách) 
na pozemku st. p. 2862 o výměře 1356 v k. ú. Stříbro  na dobu určitou od 01.05.2022 
do 30.04.2023 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 20.000 Kč společnosti BIG – BDM 
s. r. o. zastoupené panem Dobroslavem Berounem, se sídlem 349 01 Stříbro, Na Vinici 1116. 
Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření 
smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI VĚCNÉHO BŘEMENE

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti věcného 
břemene č. IV-12-0017038/VB/002, Stříbro, TC, č. p. 1492 - kNN na pozemcích p. č. 2365/3 
(ost. plocha) a 3057/1 (ost. plocha) v k. ú. Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen služebný pozemek) 



Příloha č. 01
usnesení 89. Rady města Stříbra ze dne 18.07.2022

3

se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 
02, IČ: 24729035, zastoupenou společností OMEXOM GA Energo s. r. o. se sídlem Plzeň, Bolevec, 
Na Střílně 1929/8, PSČ 323 00, IČO 49196812. Rozsah omezení služebného pozemku služebností
činí 71 m²/119 m za cenu celkem 8.500 Kč (Osm tisíc pět set korun českých), ke které bude 
připočtena platná DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 
A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě  o zřízení 
věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IE-12-0008682/SOBS VB/1, Stříbro, TC, optika 
do DTS Máchova – ZOK, na pozemcích parc. č. 1899/1, parc. č. 3122/1, parc. č. 1784/2, parc. 
č. 1804/25, parc. č. 1788/11, parc. č. 1788/12, parc. č. 1687/6, parc. č. 1779/12, parc. č. 1784/51, 
parc. č. 1784/50, parc. č. 1779/198, parc. č. 1779/35, parc. č. 1779/63, parc. č. 1779/136, parc. 
č. 1779/64, parc. č. 1814/2, parc. č. 1779/117 a parc. č. 1494/4, k. ú. Stříbro, obec Stříbro, zapsáno 
na LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště 
Tachov (dále jen Dotčená nemovitost) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou společností MONTPROJEKT, 
a. s., Arnošta z Pardubic 2082, Pardubice, IČ 28494030. Předpokládaný rozsah omezení služebného 
pozemku služebností činí 1014 m²/1384 bm za cenu celkem 47 300 Kč (Čtyřicet sedm tisíc tři sta 
korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 02
usnesení 89. Rady města Stříbra ze dne 18.07.2022



Příloha č. 02
usnesení 89. Rady města Stříbra ze dne 18.07.2022



Příloha č. 02
usnesení 89. Rady města Stříbra ze dne 18.07.2022



Příloha č. 03
usnesení 89. Rady města Stříbra ze dne 18.07.2022

Příloha č. 03 89. RM 18.07.22 - Rozpočtová opatření.doc 1

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2022

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e :

14.   Navýšení příjmů celkem 719.900,00 Kč
        Navýšení výdajů celkem 719.900,00 Kč



Příloha č. 04
usnesení 89. Rady města Stříbra ze dne 18.07.2022

1

Studnařství H&T s.r.o., se sídlem: Draženov 78, 344 01 Domažlice, IČ: 280 32 756, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 22082, jednatel      
Jiří Tulis, jako zhotovitel na straně jedné (dále jen zhotovitel) 

a 

Město Stříbro, IČ: 00260177, Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro, zastoupená starostou obce 
Martinem Záhořem, jako objednatel na straně druhé (dále jen objednatel)

uzavřeli dnešního dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů tuto

S M L O U V U  O  D Í L O  č .  H I O  S M  0 5 4  2 0 2 2

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou objednateli provést stavbu vrtané studny 

o předpokládané hloubce ........................................................... 80 metrů

o vrtaném průměru....................................................................... 220 mm

s pažnicemi o průměru................................................................. 160 mm 

s ochranným ocelovým pažením o průměru................................ 220 mm

o předpokládané hloubce ............................................................. 3 metrů

Objednatel prohlašuje, že souhlasí s umístěním vodovodního vrtu na určeném místě pozemku
p. č. 1854/3 v k.ú. Stříbro obec Stříbro, jehož je vlastníkem a dále prohlašuje, že na 
dohodnutém místě vrtu nejsou žádné překážky bránící jeho provedení, zejména inženýrské 
sítě.

II.

Cena

Za provedení díla označeného v článku I. této smlouvy (dále jen dílo) se zavazuje objednatel 
zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu (viz přiložený rozpočet prací):

Celková cena díla (bez DPH) ............................................................... 173 300,-- Kč

Cena díla je určena odhadem v závislosti na předpokládané hloubce vrtu k vodnímu zdroji. 
Zjistí-li zhotovitel dodatečně, že bude třeba cenu určenou odhadem překročit o více než 20 %, 
je povinen na to objednatele písemně upozornit a oznámit mu nově určenou cenu. Objednatel 
je oprávněn po tomto oznámení od smlouvy bez zbytečného odkladu odstoupit, je však 
povinen uhradit zhotoviteli částku za již provedené práce a vzniklé náklady. Neodstoupí-li 
objednatel od smlouvy, je povinen zaplatit nově určenou vyšší cenu. 



Příloha č. 04
usnesení 89. Rady města Stříbra ze dne 18.07.2022

2

III.

Vrtání v nestabilním podloží

Pokud objednatel odmítne vrtání s ocelovým pažením, vrtné práce se zastaví, zhotovitel je 
oprávněn od této smlouvy odstoupit a objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli částku za 
práce již vykonané a nahradit účelně vynaložené náklady.

IV.

Práva a povinnosti

Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad (s výjimkou nákladů výslovně uvedených 
v čl. II. této smlouvy) a na své nebezpečí dle dohody do 31.10.2022 (práce budou zahájeny na 
základě oznámení objednatele o nabytí právní moci společného povolení a povolení 
k nakládání s povrchovými nebo podzemními vodami)

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů při provádění díla. 
Pokud objednatel na těchto pokynech trvá i přes toto upozornění, je zhotovitel oprávněn od 
smlouvy odstoupit.

Objednatel prohlašuje, že neexistují žádné okolnosti, které by bránily provádění díla a 
zavazuje se poskytnout zhotoviteli veškerou vyžádanou součinnost při provádění díla, 
zejména zajištění přístupu techniky zhotovitele na místo vrtu.

Po dobu trvání překážek provádění díla neběží lhůta k provedení díla podle I. odstavce tohoto 
článku. 

Objednatel se zavazuje provedené dílo na základě výzvy zhotovitele převzít a toto převzetí 
zhotoviteli písemně potvrdit v protokolu o technické zprávě vrtných prací.

V.

Záruka

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady, které 
vyjdou najevo v záruční lhůtě, která bude uvedena v protokolu technické zprávy vrtných 
prací, za dodržení záruční podmínky umístění čerpadla nejméně 2 m nad dno vrtu. Záruka se 
nevztahuje na nepředpokládané přírodní jevy a na škodu způsobenou zaviněním objednatele a 
třetích osob.

VI.

Předání a převzetí díla

O předání a převzetí díla sepíší strany smlouvy předávací protokol s technickou zprávou.

Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o 
sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují.

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu díla 
neprodleně po dokončení a předání díla, kdy zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu). 



Příloha č. 04
usnesení 89. Rady města Stříbra ze dne 18.07.2022

3

V případě prodlení objednatele s převzetím díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat cenu díla od 
prvního dne tohoto prodlení.

Splatnost vyúčtování za cenu díla – vystavené faktury je smluvními stranami dohodnuta na 
30 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem.

VII.

Smluvní pokuta

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla či s převzetím díla v termínu 
stanoveném zhotovitelem se objednatel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny 
díla za každý den takového prodlení se splatností do tří dnů od obdržení výzvy zhotovitele 
k zaplacení. Tímto ujednáním není dotčena možnost zhotovitele domáhat se vedle smluvní 
pokuty náhrady škody v plné výši.

IX.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, 
neodporuje dobrým mravům a veřejnému pořádku, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Ostatní práva a povinnosti stran v této smlouvě neupravené, se řídí zejm. ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ostatními příslušnými obecně závaznými právními 
předpisy platnými v České republice.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.

Tato SoD nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Tato SoD nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním SoD v Registru smluv. Uveřejnění v Registru smluv zajistí 
objednatel.

V návaznosti na výše ujednané smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této SoD 
nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv omezení či podmínek.  

V Draženově, dne ……………………………

Za objednatele:

..............................................      

Martin Záhoř, starosta města

Za zhotovitele:

…………..............................

Jiří Tulis, jednatel                          



89. Rada města Stříbra dne 18.07.2022

1

U S N E S E N Í
89. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 18.07.2022

od 14:00 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

01. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Rady města Stříbra v předloženém rozsahu bez 
připomínek s konstatováním:
Splněno:  
Nesplněno: 
Vyřazeno: 
Trvá: 28/VII/09; 31/V/04; 38/VII/24; 39/VI/12; 49/VI/08; 51/IV/23; 57/VII/01; 60/VII/01; 62/IV/15, 

16; 64/V/01, 04; 65/VI/01; 66/V/01; 67/IV/01, 07; 68/VI/01, 15; 69/V/01; 70/III/01, 04; 
71/V/01; 72/VI/01, 32, 33; 74/VII/01; 75/V/01; 77/V/01, 21; 78/III/08; 79/V/01, 21, 24; 
81/V/01; 83/V/01; 84/V/01, 06, 11, 19, 40, 41, 43; 86/VI/01, 02, 03, 07, 08, 09, 21, 29

Prodloužení termínů: 
Plněno průběžně v pracovním pořádku: 
Dlouhodobě sledované úkoly:

02. Žádost Hornicko – historického spolku Stříbro o zapůjčení vozidla města Stříbra k zajištění 
přepravy členů spolku na 26. setkání hornických měst a obcí České republiky pořádané 
ve dnech  24.09. – 25.09. 2022 v Kutné Hoře.

03. Žádost hnutí ANO 2011, zastoupené předsedou oblastní organizace Tachov, na jednorázový 
zábor pozemku č. p. 2424 k. ú. Stříbro.

04. Zprávu o vyhodnocení poptávky ze dne 18.07.2022, dle Směrnice upřesňující postup při 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, příloha č.11 Organizačního řádu MěÚ Stříbro 
nezadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., na akci „Vrtaná studna pro zásobování vodou, 
Stříbro p. č. 1854/3 (k. ú. Stříbro)“.

II. SCHVALUJE:

01. Program 89. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
03. Přemístění betonového sloupu VN OB č. 24 z důvodu výstavby nové komunikace  

na p. p. č. 2729 v k. ú. Stříbro – stavba IZ-12-0001147 Stříbro, TC, p. č. 2729 – vVN dle 
žádosti společnosti INEL – Technik, s. r. o., adresou Loubská 709/4, 405 02 Děčín.

04. Zřízení STL plynové přípojky k  RD č. p. 995, Na Vinici, Stříbro a uložení STL plynové  
přípojky do pozemků p. č. 3190/2 a 293/1 v k. ú. Stříbro ve vlastnictví města Stříbra dle 
žádosti společnosti Vetop s. r. o., Vodní 375, 345 61 Staňkov.

05. Umístění mezideponie stavebních materiálů v rámci realizace stavby „Revitalizace a stavební 
úpravy ulice Plzeňské ve Stříbře“, dle žádosti společnosti Metrostav TBR a. s., adresou 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň.

06. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2022 uvedená v příloze 
č. 03  tohoto usnesení.

07. Poskytnutí finančního daru PLZEŇ V ŽÍLE z. s., IČO 14377535 ve výši 10.000 Kč na zajištění 
pohonných hmot a vozidel pro účast v cyklomaratonu.

08. Převod volných finančních prostředků ve výši 30 mil. Kč na běžný účet vedený u banky 
CREDITAS a. s., IČO 63492555. K případnému převodu finančních prostředků na výdajový 
účet z důvodu potřebnosti finančních prostředků pověřujeme vedoucí FO MěÚ se souhlasem 
starosty města.

09. Přílohu č. 8 Organizačního řádu - Směrnice o zajišťování stravování zaměstnanců MěÚ 
Stříbro a města Stříbro dle předloženého návrhu.



89. Rada města Stříbra dne 18.07.2022

2

10. Uzavření pojistné smlouvy č. 6355621647 na pojištění odpovědnosti a havarijní pojištění 
vozidla ŠKODA FABIA, RZ: 7P0 7997 s Kooperativa pojišťovnou, a. s. se sídlem Pobřežní 
665/21, 186 00 Praha 8, IČ 47116617 a s účinností od 19.07.2022 ve znění uvedeném 
v příloze č. 02 tohoto usnesení.

11. Zřízení přípravné třídy při ZŠ Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace pro školní rok 
2022/2023.

12. Zapůjčení vozidla města Stříbra (VW Transporter) pro Hornicko-historický spolek Stříbro, 
na zajištění přepravy členů spolku a řádnou reprezentaci města Stříbra na 26. setkání 
hornických měst a obcí České republiky v Kutné Hoře. Termín – 24.09. – 25.09.2022. Náhrady 
nákladů vozidla varianta – A).

13. Jednorázový zábor pozemku č. p. 2424 k. ú. Stříbro pro pořádání kulturní akce a zábavného 
odpoledne pro děti v termínu 18.09.2022. Rozsah záboru a platba se bude řídit pravidly města 
Stříbra.

14. Pro všechny politické strany a uskupení, která se budou účastnit komunálních voleb 2022 
ve Stříbře, bezúplatné užívání veřejného prostranství a vývěsek města, dle pravidel níže:

a) Umístění jednoho stojanu, nebo podobného zařízení k propagaci politické strany nebo 
uskupení na Masarykově náměstí – mezi zrcadly a morovým sloupem.

b) Užití vývěsek města Stříbra – max. 1 plakát A2, nebo 2 plakáty A3, v místních částech 
pouze 1 plakát A3, nebo max. 2 ks A4

c) Umístění jednoho stojanu, nebo podobného zařízení k propagaci politické strany nebo 
uskupení na p. p. č. 3224/6, k. ú. Stříbro.

d) Umístění jednoho stojanu, nebo podobného zařízení k propagaci politické strany nebo 
uskupení na p. p. č. 3139/27, 3139/15, 3139/24, k. ú. Stříbro. Zařízení nesmí bránit 
rozhledu řidičů. Na výše uvedených parcelních číslech nesmí být v součtu umístěno více 
nežli jeden stojan nebo podobné zařízení.

15. Znění a uzavření smlouvy o dílo č. HIO SM 054 2022 na akci „Vrtaná studna pro zásobování 
vodou, Stříbro p. č. 1854/3 (k. ú. Stříbro)“ se společností Studnařství H&T s. r. o., Draženov 
78, 344 01 Domažlice, IČ: 28032756, za celkovou cenu 173 300,00 Kč bez DPH (209 693,00 
Kč včetně DPH) uvedené v příloze č. 04 tohoto usnesení.

16. Převedení údržby zeleně v okolí kostelíka sv. Petra ve Stříbře do pravomoci společnosti Lesy 
města Stříbra, s. r. o.

17. Poskytnutí finančního daru panu Xxxx, Lhota u Stříbra čp. Xxxx, ve výši 5.000 Kč za veřejně 
prospěšnou činnost pro město Stříbro z rozpočtu města Stříbra 2022.

III. NESCHVALUJE:

01. Užití Masarykova náměstí k propagaci politických stran a uskupení v rámci komunálních voleb 
2022 do Zastupitelstva města Stříbra, a to ani formou vizuální, nebo formou kulturně 
společenských akcí, kromě umístění jednoho stojanu, nebo podobného zařízení k propagaci 
politické strany nebo uskupení na Masarykově náměstí – mezi zrcadly a morovým sloupem.

IV. ODROČUJE:

01. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.

V. UKLÁDÁ:

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

02. Informovat žadatele společnost INEL –Technik  s. r. o., adresou Loubská 709/4, 405 02 Děčín 
o výsledku projednání žádosti o vyjádření ke stavbě IZ-12-0001147 Stříbro, TC, p. č. 2729-
vVN v k. ú. Stříbro.

Z: vedoucí HIO 
                                                                                                        T: 29.07.2022



89. Rada města Stříbra dne 18.07.2022

3

03. Informovat žadatele společnost Vetop s. r. o., adresou Vodní 375, 345 61 Staňkov o výsledku 
projednání žádosti o souhlas se zřízením STL plynové přípojky k RD č. p. 995, Na Vinici, 
Stříbro a uložení STL plynové přípojky do pozemků p. č. 3190/2 a 293/1 k. ú. Stříbro 
ve vlastnictví města Stříbra.

Z: vedoucí HIO 
                                                                                                        T: 29.07.2022

04. Informovat žadatele společnost Metrostav TBR a. s., adresou Koželužská 2450/4, 180 00 
Praha 8 - Libeň o výsledku projednání žádosti o schválení umístění mezideponie stavebních 
materiálů při realizaci stavby „Revitalizace a stavební úpravy ulice Plzeňské ve Stříbře“.

Z: vedoucí HIO 
                                                                                                        T: 29.07.2022

05. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 
2022 uvedená v příloze č. 03 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO
T: 31.07.2022

06. Zajistit administrativní úkony spojené s poskytnutím finančního daru PLZEŇ V ŽÍLE z. s., IČO 
14377535 ve výši 10.000 Kč na zajištění pohonných hmot a vozidel pro účast 
v cyklomaratonu.

Z: vedoucí FO 
T: 30.08.2022

07. Zajistit administrativní úkony spojené s převodem volných finančních prostředků ve výši 
30 mil. Kč na běžný účet vedený u banky CREDITAS a. s., IČO 63492555.

Z: vedoucí FO 
T: 30.07.2022

08. Zapracovat změnu přílohy č. 08  Organizačního řádu - Směrnice o zajišťování stravování 
zaměstnanců MěÚ Stříbro a města Stříbro dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: 31.08.2022

09. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s uzavřením pojistné smlouvy 
č. 6355621647 na pojištění odpovědnosti a havarijní pojištění vozidla ŠKODA FABIA, RZ: 7P0 
7997 s Kooperativa pojišťovnou, a. s. se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00  Praha 8, 
IČ 47116617 a s účinností od 19.07.2022.

Z: vedoucí FO
T: 31.07.2022

10. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zřízením přípravné třídy ZŠ Stříbro, 
Mánesova 485, příspěvková organizace, pro školní rok 2022/2023.

Z: Bc. Jana Hackerová
T: 20.07.2022

11. Informovat zástupce žadatele Hornicko-historického spolku Stříbro o rozhodnutí RM ve věci 
zapůjčení vozidla města Stříbra (VW Transporter) pro Hornicko-historický spolek Stříbro, 
na zajištění přepravy členů spolku a řádnou reprezentaci města Stříbra na 26. setkání 
hornických měst a obcí České republiky v Kutné Hoře. Termín – 24.09. – 25.09.2022. 

Z: tajemník MěÚ
T: 22.07.2022

12. Informovat zástupce Hnutí ANO 2011 o výsledku projednání žádosti na jednorázový zábor 
pozemku č. p. 2424 k. ú. Stříbro pro pořádání kulturní akce a zábavného odpoledne pro děti 
v termínu 18.09.2022. Rozsah záboru a platba se bude řídit pravidly města Stříbra.

Z: tajemník MěÚ
             T: 22.07.2022



89. Rada města Stříbra dne 18.07.2022

4

13. Informovat zástupce MKS, SMMS o výsledcích jednání Rady města Stříbra ve věci 
bezúplatného užívání veřejného prostranství a vývěsek města v rámci komunálních voleb 
2022.

Z: tajemník MěÚ
T: 22.07.2022

14. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zpracováním a uzavřením smlouvy 
o dílo na akci „Vrtaná studna pro zásobování vodou, Stříbro p. č. 1854/3 (k. ú. Stříbro)“ 
se společností Studnařství H&T s. r. o., Draženov 78, 344 01 Domažlice, IČ: 28032756. 
V administrativním pořádku zajistí ORR.

Z: starosta města
T: 31.08.2022

15. Provedení veškerých administrativních a jiných úkonů spojených s převedením údržby zeleně 
v okolí kostelíka sv. Petra ve Stříbře do pravomoci společnosti Lesy města Stříbra, s. r. o.

Z: vedoucí HIO
T: 31.12.2022

16. Zajistit administrativní úkony spojené s poskytnutím finančního daru panu panu M. Vranému, 
Lhota u Stříbra čp. 24, ve výši 5.000 Kč za veřejně prospěšnou činnost pro město Stříbro 
z rozpočtu města Stříbra 2022.

Z: vedoucí FO 
T: 30.08.2022

…………………………..                                                       …………………………….
Martin Záhoř                    Bc. Karel Lukeš
starosta města       místostarosta města 


